
  
 

 
 

MIASTO JELENIA GÓRA  
                                                                                                                 Jelenia Góra dnia  24 kwietnia 2023 r. 

 
Znak sprawy: EZP.271.9.2023  
                                                                    

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

W celu udzielenia zamówienia na zadanie: „Dostawa i montaż podjazdu dla wózków inwalidzkich    
w Miejskim Przedszkolu Nr 19” przy ul. Kurpińskiego 2 w Jeleniej Górze w ramach projektu pn.: 
”Równa przyszłość jeleniogórskich przedszkolaków” przeprowadzono pisemne zapytanie ofertowe: 
 

a) *zapraszając do składania ofert zainteresowanych Wykonawców, zamieszczając w dniu 17.04.2023 
r. zapytanie ofertowe w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w zakładce: „Zamówienia 
do  130 000 PLN”,   
 

b) * zapraszając …. wykonawców - formularz zapytania cenowego przekazano w formie elektronicznej  
 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Adres e-mail 

1.    

    

 
1. W terminie do dnia 24 kwietnia 2023 r. do godziny 10.00 wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 
Cena brutto 

w PLN 
Łączna 
ilość 

punktów 

Uwagi 

1. Brak ofert     

 

3. Wynik postępowania wraz z uzasadnieniem:  

Z  uwagi na brak otrzymanych ofert zapytanie ofertowe zostanie ogłoszone ponownie. 
 

 
 
                                                                                            Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                                                                                                            Piotr Iwaniec 
                                                                            25.04.2023 r.  Dyrektor Departamentu Edukacji 
                                                                                           ………………..…………………….                                                                                                                                      

                                                                                          (data i podpis osoby upoważnionej)  
 

                                                                                         
 
 
 
 
 

 


